
Můžeme si domluvit se sekcí
 pro státní službu externí přezkum
zavedení kritérií zlepšování ještě

před naším interním vyhodnocením
těchto kritérií, abychom si byli jisti,

že máme vše v pořádku
nastaveno?

Ne, tzv. „předpřezkum“ sekce v rámci
metodické podpory služebních úřadů sice

nabízí a úspěšně realizuje již od 2. čtvrtletí roku
2021. Ale je určen jako nástroj „poslední

kontroly“, tedy po povinném interním
vyhodnocení, před oficiálním přihlášením

dosaženého systému řízení kvality
 ve služebním úřadu k finálnímu přezkumu. Ten

prověří míru implementace, tj. připravenost
služebního úřadu nastavený systém kvality

 v následujícím období provozovat, udržovat,
zlepšovat a aktivně zapojovat do všech

činností služebního úřadu.
 

Tam, kde si nejste jisti správným postupem
 při naplňování dílčích kritérií zlepšování

 nebo obsahem či formou povinného výstupu,
doporučujeme si včas domluvit se sekcí

 pro státní službu konzultaci.

1 4


